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
 C3 - Laboratori per arti e mestieri distinto al Catasto Fabbricati del Comune di Reggio Emilia: 

         ◦ Foglio: 79, Particella: 64, Subalterno: 16, z.c. 2, categoria C/3, classe 6, 41 mq., superficie catastale totale: 44
mq., Via Dei Gonzaga n. 13, piano T, Rendita: Euro 112,23.

 C3 - Laboratori per arti e mestieri distinto al Catasto Fabbricati del Comune di Reggio Emilia: 
         ◦ Foglio: 79, Particella: 64, Subalterno: 2, z.c. 2, categoria C/3, classe 6, 160 mq., superficie catastale totale: 190
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mq., Via Dei Gonzaga n. 13, piano T, Rendita: Euro 437,96.
 C2 - Magazzini e locali di deposito distinto al Catasto Fabbricati del Comune di Reggio Emilia: 

         ◦ Foglio: 79, Particella: 64, Subalterno: 8, z.c. 2, categoria C/2, classe 1, 3 mq., superficie catastale totale: 3 mq.,
Via Dei Gonzaga n. 13, piano 2, Rendita: Euro 4,65.

 C3 - Laboratori per arti e mestieri distinto al Catasto Fabbricati del Comune di Reggio Emilia: 
         ◦ Foglio: 79, Particella: 64, Subalterno: 9, z.c. 2, categoria C/3, classe 6, 48 mq., superficie catastale totale: 56 mq.,

Via Dei Gonzaga n. 13, piano T, Rendita: Euro 131,39.
 A4 - Abitazione di tipo popolare distinto al Catasto Fabbricati del Comune di Reggio Emilia: 

         ◦ Foglio: 79, Particella: 67, Subalterno: 1, z.c. 2, categoria A/4, classe  2, 4 vani, superficie catastale totale: 66 mq.,
totale escluse aree scoperte: 66 mq., Piazza San Prospero n. 118, piano T, Rendita: Euro 130,15.

 A4 - Abitazione di tipo popolare distinto al Catasto Fabbricati del Comune di Reggio Emilia: 
         ◦ Foglio: 79, Particella: 67, Subalterno: 2, z.c. 2, categoria A/4, classe 1, 5,5 vani, superficie catastale totale: 139

mq., totale escluse aree scoperte: 139 mq., Piazza San Prospero n. 118, piano T,  Rendita: Euro 156,23.

Data della vendita: 28/01/2025 ore 15:10. Prezzo base: Euro 90.000,00 Rilancio minimo: Euro 2.000,00
Offerta minima: Euro 67.500,00.

Eventuali pertinenze ed accessori: è da ricomprendersi nella vendita il mappale 309, bene comune non censibile (area
cortiliva) comune ai sub 1,9,10,11 e 12 del mappale 64, area cortiliva comune.

Confini:
 L’unità nel suo complesso confina: a nord con mapp. 299 e 297; a sud con mapp. 212; a est con mapp. 321 e 318. Salvo

altri.

Notizie ai sensi della Legge 47/1985 e D.P.R. 380/2001: secondo quanto dichiarato dal Geom. Sara Manghi nella perizia
di stima depositata in atti, l’edificio in oggetto risulta essere stato edificato in data anteriore al 1° settembre 1967.

 Non vi sono precedenti edilizi per l’immobile in esame.
 I beni, essendo privi di precedenti edilizi, devono risultare conformi alle planimetrie catastali depositate: secondo il perito,

pertanto, NON vi è conformità.
 Risulta Convenzione urbanistica rep 42696 racc 11532 del 22.12.2003 Notaio Costabile.

 Sono inoltre state presentate pratiche inerenti all’urbanizzazione dell’intero comparto denominato “cà Paterlini”:
 P. d.C. n° 6609/2004 del 14/07/2004 e succ varianti DIA pg 2281/2006 pg 16802/06 e collaudo opere pg 18764/06 del

15/11/2006.

Costi di regolarizzazione:
 Occorre procedere con il deposito di un accertamento di conformità – previa messa in sicurezza dell’immobile - per poi

eseguire un accurato rilievo, oltre ad una bonifica e pulizia dell'area. Costi presunti stimati in perizia.

Verifica della conformità catastale: 
 Le planimetrie catastali non corrispondono allo stato dei luoghi accertato: dalla loro sovrapposizione risultano alcune

differenze, inoltre manca la rappresentazione di un corpo di fabbrica sul prospetto sud.

Certificazioni:
 Immobile privo di APE.

Ulteriori Notizie:
 l'immobile verrà trasferito alla parte acquirente nel pieno rispetto di tutti gli obblighi, patti, vincoli e servitù nascenti e/o

riportati nei titoli di provenienza che quivi si intendono integralmente richiamati.
 In particolare, nell'atto di provenienza a ministero Notaio Giuseppe Chiantera in data 29/10/2004 Rep. 11406/6434 si
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